Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 570/2023 DE 04 DE OUTUBRO DE 2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçöes legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resoluçäo COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 722a Reuniäo Ordinária de Plenário,

ocorrida em 31 de agosto de2023;

CONSIDERANDO a indicação realizada para escolha dos membros da

Comissäo de Ética de Enfermagem do Hospital Ônix Batel, baixam as seguintes

determinações:

Art. 10 Homologar a indicação dos membros da Comissäo de Ética de

Enfermagem do Hospital Ônix Batel, para triênio no período de 05 de outubro de 2023 a

05 de outubro de 2026, que fica assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41-) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

F(,

%

IVANETE
ERGANG

RUBIN ZEN Coren PR 201440
Enfermeira Presidente

MAICOL SODRE Coren PR755447 Técnico de
Enfermaqem

Secretário

JOSIANE
WELKER

TERESINHA Coren PR 656195
Enfermeira Membro

SUELEN TILGNER Coren PR 249854 Enfermeira Membro
LIGIA MARIA
PrccroLr

PIERETTI Coren PR 281562
Enfermeira Membro

MAYARA DIAS BENTO Coren PR 1436638 Técnica de
Enfermaqem

Membro

NELCY ROSA Coren PR 1344701 Técnica de
Enfermaqem

Membro

MARIA APARECIDA MARTINS
RAMALHO

Coren PR 204863
Enfermeira Membro

Suplente
ELISA CRISTINA BARBOSA
ANDRIANI

Coren PR 568931
Enfermeira

Membro
Suplente

ISRAEL LUIZ GALBIATI MOTA Coren PR 212997
Enfermeiro Membro

Suplente
THAISY BARBOSA WERNECK Coren PR 494152

Enfermeira
Membro
Suplente

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Art. 20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação.

Curitiba, 04 de outubro de 2023

Å"4*4
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
EDUARDO

NAZARE APARECIDA
ALMEIDA DOS SANTOS
LEOPOLDINO

Coren PR 1480624
Técnica de

Enfermagem

Membro
Suplente

CAMILA DE MORAIS DE
OLIVEIRA

Coren PR 1600604 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente

ADRIANA DE FATIMA COSTA
FONTOURA

Coren PR 1599336 Técnica de
Enfermagem

Membro
Suplente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)330L-8400 | corenpr.gov.br